

Obiectul achiziției directe	Cod CPV	PU	Cantitate	Valoarea fara TVA	Sursa de finantare	Data achizitiei	Online /offline	PAAP 2020	Furnizor/prestator	Contract
AMPRENTA STAMPILA R24	30192153-8	11,00	4	44,00	20.01.30.	20.01.2020	DA24880529	P03	VALDORIS COM S.R.L.	
Abonament inchiriere casuta postala nominala pentru 1 an	64110000-0	244,03	1	244,03	20.01.08.	31.01.2020	DA24956644	S14	COMPANIA NATIONALA POSTA	
Acumulator auto 12V 70Ah EFB cu START-STOP	31431000-6	457,99	1	457,99	20.01.06.	10.02.2020	DA25016053	P04	AUTO - RO IMPORT - EXPORT	
Servicii de curierat	64110000-0	19,00	1	19,00	20.01.08.	11.02.2020	DAN1249213	S14	Urgent Cargus SA	
Cheltuieli poștale	64110000-0	5,97	3	17,91	20.01.08.	12.02.2020	DAN1249212	S14	COMPANIA NATIONALA POSTA	
Cheltuieli poștale	64110000-0	8,99	1	8,99	20.01.08.	12.02.2020	DAN1249212	S14	COMPANIA NATIONALA POSTA ROMANA S.A.	
Multi slefuitor cu accesorii	44510000-8	58,52	1	58,52	20.09.	12.02.2020	DAN1249208	P02	KAUFLAND ROMANIA	
Tiul bej	19211000-8	5,04	15	77,14	20.09.	12.02.2020	DAN1249210	P08	ACTIVA GALAXY	
Cheltuieli poștale	64110000-0	13,20	1	13,20	20.01.08.	13.02.2020	DAN1249212	S14	COMPANIA NATIONALA POSTA ROMANA S.A.	
Cheltuieli poștale	64110000-0	6,55	1	6,55	20.01.08.	14.02.2020	DAN1249212	S14	COMPANIA NATIONALA POSTA ROMANA S.A.	
Rovinieta electronica vehicule categoria A, valabilitate 12 luni	22453000-0	112,45	1	112,45	20.01.30.	17.02.2020	DA25057373	P10	COMPANIA NATIONALA POSTA ROMANA S.A.	
Rovinieta electronica vehicule categoria B, valabilitate 12 luni	22453000-0	385,53	1	385,53	20.01.30.	17.02.2020	DA25057373	P10	COMPANIA NATIONALA POSTA ROMANA S.A.	
Servicii de asigurare de raspundere civila auto (RCA): - Autoutilitara PH04MNP RENAULT MASTER, Valab: 6 luni, PA: 736.52 RON; PH06MNP Dacia Duster, Valab: 6 luni, PA: 408.69 RON	66516100-1	1.145,21	1	1.145,21	20.30.30.	17.02.2020	DA25061728	S17	SAFETY BROKER DE ASIGURARE	
Cheltuieli poștale	64110000-0	5,97	1	5,97	20.01.08.	20.02.2020	DAN1249212	S14	COMPANIA NATIONALA POSTA ROMANA S.A.	
Cheltuieli poștale	64110000-0	112,45	1	112,45	20.01.08.	20.02.2020	DAN1249212	S14	COMPANIA NATIONALA POSTA ROMANA S.A.	
Cheltuieli poștale	64110000-0	8,99	1	8,99	20.01.08.	24.02.2020	DAN1249212	S14	COMPANIA NATIONALA POSTA ROMANA S.A.	
Servicii de curierat	64110000-0	19,00	1	19,00	20.01.08.	25.02.2020	DAN1249213	S14	Urgent Cargus SA	
Cheltuieli poștale	64110000-0	8,99	1	8,99	20.01.08.	26.02.2020	DAN1249212	S14	COMPANIA NATIONALA POSTA ROMANA S.A.	
Cheltuieli poștale	64110000-0	6,55	1	6,55	20.01.08.	27.02.2020	DAN1249212	S14	COMPANIA NATIONALA POSTA ROMANA S.A.	
Cheltuieli poștale	64110000-0	6,55	1	6,55	20.01.08.	28.02.2020	DAN1265454	S14	COMPANIA NATIONALA POSTA ROMANA S.A.	
Bec Led cu puterea de 15w, tip soclu E27, lumina calda (2700/3000 K) buc 50 x 5.9 lei; Tub neon LFA cu puterea de 36W, lumina alba buc 50 x 5.6 lei; Priza shuko PT simpla buc 4 x 5.4 lei; Cablu multifilar 3 x 1,5 mm MYYM ml 100 x 1.7 lei; Dulie reductie E40 - E27 (Adaptor dulie E40 - 27 Abs) buc 10 x 2.7 lei	31681410-0	793,60	1	793,60	20.01.30.	06.03.2020	DA25220095	P05	S.C. MOON COMIMPEX S.R.L.	

Obiectul achiziției directe	Cod CPV	PU	Cantitate	Valoarea fara TVA	Sursa de finantare	Data achizitiei	Online /offline	PAAP 2020	Furnizor/prestator	Contract
Cheltuieli poștale	64110000-0	6,15	1	6,15	20.01.08.	10.03.2020	DAN1265454	S14	COMPANIA NATIONALA POSTA ROMANA S.A.	
Cheltuieli poștale	64110000-0	5,91	1	5,91	20.01.08.	10.03.2020	DAN1265454	S14	COMPANIA NATIONALA POSTA ROMANA S.A.	
Sursa CCTV 12v	32323500-8	70,00	1	70,00	20.01.06.	11.03.2020	DA25252724	P01	MAXIPROOF SECURITY SYSTEMS	
Hard Disk CCTV	32323500-8	490,00	1	490,00	20.01.06.	11.03.2020	DA25252724	P01	MAXIPROOF SECURITY SYSTEMS	
Inspectie tehnica periodica PH 04 MNP	71631200-2	120,00	1	120,00	20.01.30.	13.03.2020	DAN1249215	S29	YRITRANSCOM	
Diluant d509 0.9l sticky - 2 buc X 7,56 lei; Banda mascare 45mx50mm nopi 04349 - 3 buc x 7,98 lei; Pensula 100mm 72348 - 2 buc x 10,50 lei; Smirghel P120 uz general 840x carbochim 100x50 PE 840X 120 - 3 ml x 2,86 lei; Trafalet 25cm 48mm microline pro 03917 maner 23030 - 1 buc x 16,72 lei; Gratar trafalet 31x26cm 0145-462729K plastic hardy 629080hgt - 1 buc x 3,36 lei; Vopsea ALB POLAR 2.5l ideea kober E51101-C2.5L - 1 buc x 49,58 lei; Glet 5kg CT127 *ic - 1 buc x 10,76 lei; Vopsea SUPERWEISS ag.disp.inter.ALB 15l lavabila - 1 buc x 184,03 lei; Folie protectie 50my 24mp 45830 schuller NEAGRA - 2 buc x 16,39; Folie plastic la KG *ic - 4,368 kg x 10 lei	44000000-0	409,56	1	409,56	20.02.	13.03.2020	DA25282712	P05	EVANS 93 SRL	
Cheltuieli poștale	64110000-0	5,97	1	5,97	20.01.08.	17.03.2020	DAN1265454	S14	COMPANIA NATIONALA POSTA ROMANA S.A.	
Cheltuieli poștale	64110000-0	6,55	1	6,55	20.01.08.	17.03.2020	DAN1265454	S14	COMPANIA NATIONALA POSTA ROMANA S.A.	
Cheltuieli poștale	64110000-0	6,55	1	6,55	20.01.08.	17.03.2020	DAN1265454	S14	COMPANIA NATIONALA POSTA ROMANA S.A.	
Cheltuieli poștale	64110000-0	6,55	1	6,55	20.01.08.	17.03.2020	DAN1265454	S14	COMPANIA NATIONALA POSTA ROMANA S.A.	
Servicii De restaurare	92521200-1	0,00	1	0,00	20.30.30.	17.03.2020	DAN1250246	S37	SFRIJAN IOAN PERSOANA FIZICA	reziliat
Saci pentru aspirator	39713431-3	141,18	1	141,18	20.01.02.	19.03.2020	DAN1251255	P12	Valentin 4 You PROD SRL	
Cablu CYABY-F 3X2,4 - 150m x 6.3/m - 945 Tablou 4 module PT - 1 buc x 8.5 - 8.5 Canal cablu cu banda adeziva 25x25 - 2.1/m x 60m - 126 FY 2.5 - 300m x 0.8 - 240 Prize PT cu CP - 5.4 x 6 - 32.4 Intrerupator PT - 5.2 x 3 - 15.6 Intrerupator bipolar 10A - 12.5 x 2 buc - 25 Intrerupator bipolar 16A - 12.5 x 2 buc - 25 Diblu cu holsurub prin bataie 6 - 0.2 x 100 - 20	31681410-0	1.702,50	1	1.702,50	20.02.	26.03.2020	DA25379056	P05	MOON COMIMPEX S.R.L.	SEAP - 1706,50 LEI

Obiectul achiziției directe	Cod CPV	PU	Cantitate	Valoarea fara TVA	Sursa de finantare	Data achizitiei	Online /offline	PAAP 2020	Furnizor/prestator	Contract
Cablu UTP (1.3) cablul CAT5E IC - 20 ml x 1,09 lei; Dibuș surub 6x80mm cui inecat polipropilena gri 226.08.05 **10021 - 30 x 0,17 lei; Surub autofilet. 212/45 rigips 5200558302 **5578 - 300 buc x 0,05 lei; Surub autofilet. 212/55 rigips 5200558303 **5579 - 200 buc x 0,06 lei; Mufa UTP cat5 plastic - 4 buc x 0,34 lei; Prelungitor 5prize 5m fara intrerupator lohuis ms155 Y18676 - 1 buc x 32,44 lei; Coliere cablu 250x4,8mm 1buc albe elematic **0682 - 100 buc x 0,16 lei/buc, Osb III 12mm 1.25x2.5m *ic 09039/0049 - 5 buc x 47,48 lei/buc; Material lemnos - 0,360 mc x 1050,48 lei/mc	44000000-0	719,07	1	719,07	20.02.	27.03.2020	DA25383017	P05	EVANS 93 SRL	
Instalare si modificare retea Castelul Pelisor - conectare CCTV	50312300-8	168,07	1	168,07	20.01.30.	31.03.2020	DAN1255899	S22	ELINK DATA COMPUTER	SEAP - 200 lei
Gel Dezinfectant, 1L "Hygienium" GD H1	39831240-0	126,00	25	3.150,00	20.04.04.	31.03.2020	DA25404984	P26.1	Higiene Lacroix SRL	
Det. Dezinfectant, 5L Domestos "PineFresh" DOMESTOS 5 x 49 lei	39831240-0	49,00	5	245,00	20.04.04.	31.03.2020	DA25404984	P26.1	Higiene Lacroix SRL	
Solutie dezinfectanta pentru suprafete, 5L "Ekomax" HD 9013	39831240-0	50,00	5	250,00	20.04.04.	31.03.2020	DA25404984	P26.1	Higiene Lacroix SRL	

Serviciul A.P.A.
Popescu Nicoleta